
1 / 18

ZÁPIS ze schůze rady č. 4/2024
Městská část Praha 22

datum: 7. 2. 2024, čas: 15:20 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Tomáš Kaněra, Jan Konopásek, Martin Langmajer, Miroslav Roth, Hana Vagenknechtová
Omluveni: (2) Daniel Smutek, Martin Turnovský
Nepřítomni: (0)
Hosté:  
Zapisovatel/ka: Monika Kubšová

Tito zastupitelé se (z)účastní distančně: Miroslav Roth
Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 07.02.2024 v 15:08:56

1. Zahájení a určení ověřovatelů zápisu (bod číslo 1)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:11
Předsedající navrhl jednotlivé členy.
Ověřovatelé: Hana Vagenknechtová, Martin Langmajer
Předsedající: Tomáš Kaněra

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 15:10:11
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:45

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:47
Program jednání
1. Zahájení a určení ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola zápisu z 2. jednání Rady MČ Praha 22 ze dne 24.1.2024 a kontrola zápisu z 3. jednání
Rady MČ Praha 22 ze dne 2.2.2024
4. Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce topného systému v kotelně ZŠ Jandusů,
nám. Bří Jandusů čp. 2, Uhříněves“.
5. Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Radnice MČ Praha 22 – stavební úpravy přízemí“.
6. Záměr VZMR "Odstranění havarijního stavu živičného povrchu ul. Lnářská"
7. Zrušení metodického pokynu Rady MČ Praha specifikující dočasné podmínky provozu budov
8. Záměr prodeje pozemku parc. č. 202/2 a části pč. 286/8 v k.ú. Hájek u Uhříněvsi
9. Prodej pozemků parc. č. 2122/1, 2122/2, 2122/3, 2122/6 a 2122/8 v k.ú. Uhříněves
10. Žaloba na vyklizení nemovitosti a vymožení dlužné částky
11. Souhlasné prohlášení vlastníků - vlastníka pozemku parc. č. 588/7, k. ú. Uhříněves a vlastníka
stavby garáže na pozemku umístěné, garážový komplex ul. Semanského - narovnání nesouladu v
evidenci katastru nemovitostí
12. Zásady cenové politiky při pronajímání nebo výpůjčce komunikací a jejich součástí, částí



2 / 18

pozemků a ploch ve svěřené správě MČ Praha 22
13. Darovací smlouva mezi MČ Praha 22 a KPŠ při ZŠ, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2, z.s.
14. MŠ Nad Volyňkou - Dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě č. SPR-10000707410 s
PREdistribuce, a.s.
15. Novostavba mateřské školy ul. V Bytovkách parc. č. 1647/6 a 1647/9, k.ú. Uhříněves – Smlouva o
provedení přeložky kanalizace
16. Zápis z jednání Komise kultury ze dne 29.1. 2024 a plán kulturních akcí na rok 2024
17. Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení
18. Zápis z jednání Komise dopravy 22.1.2024
19. Různé

Diskuze zahájena v 15:11:47
V 15:12:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada MČ Praha 22 schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 20 - Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem „Zpracování územní
studie lokality VV za Horáckou stezkou Praha 22“ – vyhodnocení zadávacího řízení
- doplňuje se bod č. 21 - Rozpočtová opatření

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-53-4/24
zodpovídá:  Tomáš Kaněra
termín: IHNED (7. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:37

3. Kontrola zápisu z 2. jednání Rady MČ Praha 22 ze dne 24.1.2024
a kontrola zápisu z 3. jednání Rady MČ Praha 22 ze dne 2.2.2024
(bod číslo 3)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:41
Důvodová zpráva:
Zápisy jsou přílohou bodu včetně kontroly plnění usnesení.
Diskuze zahájena v 15:12:41
V 15:12:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada MČ Praha 22 schvaluje zápis z  2. jednání Rady MČ Praha 22 ze dne 24.1.2024.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-54-4/24



3 / 18

zodpovídá:  Tomáš Kaněra
termín: IHNED (7. 2. 2024)

V 15:13:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada MČ Praha 22 schvaluje zápis z 3. jednání Rady MČ Praha 22 ze dne 2.2.2024.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-55-4/24
zodpovídá:  Tomáš Kaněra
termín: IHNED (7. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:32

4. Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce
topného systému v kotelně ZŠ Jandusů, nám. Bří Jandusů čp. 2,
Uhříněves“. (bod číslo 4)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:36
Důvodová zpráva:
Předmětem VZMR s názvem „Rekonstrukce topného systému v kotelně ZŠ Jandusů, nám. Bří
Jandusů čp. 2, Uhříněves“ je výměna technologie výroby tepla a TV. Kotelna je v havarijním stavu.
Kotelna je vzhledem k výkonu (dvojice nízkoteplotních plynových kotlů fy. De Dietrich) 419kW
zatříděna jako kotelna III. kategorie. Kotle zajišťují vytápění staré a nové části školy. Příprava teplé
vody je připravována v samostatných plynových zásobnících teplé vody. Nutná je také stavební
úprava kotelny, zdivo, omítky a hlavně podlaha, jsou extrémně poškozené pronikající vlhkostí.
Kotelna bude rekonstruována podle projektové dokumentace od firmy TZBtech, s.r.o., Plzeňská
429/245, 155 00 Praha 5, IČ 06922881.
Diskuze zahájena v 15:13:36
V 15:14:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
1. Rada městské části Praha 22 souhlasí se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Rekonstrukce topného systému v kotelně ZŠ Jandusů, nám. Bří Jandusů čp. 2, Uhříněves“, a to
podle projektové dokumentace a položkových listů, které jsou součástí výzvy.
2. Rada městské části Praha 22 souhlasí se zadávacími podmínkami a způsobem zadání veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce topného systému v kotelně ZŠ Jandusů, nám. Bří
Jandusů čp. 2, Uhříněves“.
3. Rada městské části Praha 22 jmenuje hodnotící komisi ve složení:
   členové: Tomáš Kaněra, Mgr. Vladimír Štíbr, LL.M., Jan Maňák
   náhradníci: Bc. Miroslav Roth, Ing. František Wetter, Vladko Rechcígel
4. Rada městské části Praha 22 schvaluje seznam účastníků, kteří budou vyzváni k podání nabídky:
   - Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem
   - SWISS ENERGO s.r.o., Šafránkova 1238/1, 155 00 Praha 5
   - TO SYSTEM s.r.o., V Brance 83, 261 01 Příbram, IČ 28911822
5. Rada městské části Praha 22 souhlasí se zadáním stavebně technického dozoru zpracovateli PD



4 / 18

firmě TZBtech, s.r.o., Plzeňská 429/245, 155 00 Praha 5, IČ 06922881.
6. Rada městské části Praha 22 ukládá odboru správy majetku zajistit zadání veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce topného systému v kotelně ZŠ Jandusů, nám. Bří Jandusů
čp. 2, Uhříněves“ v souladu se směrnicí ÚMČ Praha 22 č. 1/2023 o veřejných zakázkách.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-56-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 2. 9. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:40

5. Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Radnice MČ Praha
22 – stavební úpravy přízemí“. (bod číslo 5)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:47
Důvodová zpráva:
Stavební úpravy v přízemí radnice jsou s ohledem na rozšiřující se činnosti úřadu městské části
nezbytností (mimo jiné od července 2024 přechází na pražské městské části agenda dopravních
přestupků). Jako nejvhodnější se jeví přesunutí agendy OIC do prostor bývalé podatelny, místnost č.
1.17. Uvolněný prostor současného OIC místnosti č. 1.28 a 1.29 by měl být rozdělen na jednotlivé
kanceláře s přístupem přes současnou vrátnici místnost č. 1.18 a pokladnu místnost č. 1.19 z nichž
by se vybouráním příček stala zároveň čekárna, a to jak pro nové kanceláře, tak také pro „přepážky“
OOS místnost č. 1.20. Přestavbou přízemí vzniknou čtyři nové kanceláře. Součástí této VZ není
přemístění a doplnění klimatizačních jednotek, a to s ohledem na reklamační období současného
systému chlazení. Součástí také není vybavení mobiliářem.
Rozsah je dán projektovou dokumentací a položkovými rozpočty.
Diskuze zahájena v 15:14:47
V 15:15:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
1. Rada městské části Praha 22 souhlasí se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Radnice MČ Praha 22 – stavební úpravy přízemí“, a to podle projektové dokumentace a
položkových rozpočtů.
2. Rada městské části Praha 22 souhlasí se zadávacími podmínkami a způsobem zadání veřejné
zakázky malého rozsahu s názvem „Radnice MČ Praha 22 – stavební úpravy přízemí“
3. Rada městské části Praha 22 jmenuje hodnotící komisi ve složení:
    členové: Tomáš Kaněra, Mgr. Vladimír Štíbr, LL.M., Jan Maňák
    náhradníci: Bc. Miroslav Roth, Ing. František Wetter, Vladko Rechcígel
4. Rada městské části Praha 22 schvaluje seznam účastníků, kteří budou vyzváni k podání nabídky:
    - Zrealizuj s.r.o., Albíny Hochové 236/15, Kolovraty, 103 00 Praha, IČ: 04525094
    - OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9, IČ: 24832898
    - NAVI Construction s.r.o., Dopravní 500/9, 10400 Praha 10, IČ: 7753624
5. Rada městské části Praha 22 souhlasí se zadáním stavebně technického dozoru zpracovateli PD
Ing. Tomáši Smejtkovi, Botevova 3101/13, 143 00, Praha 4 – Modřany, IČO 86579835.
6. Rada městské části Praha 22 ukládá odboru správy majetku zajistit zadání veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem „Radnice MČ Praha 22 – stavební úpravy přízemí“ v souladu se směrnicí



5 / 18

ÚMČ Praha 22 č. 4/2023 o veřejných zakázkách.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-57-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:15:34

6. Záměr VZMR "Odstranění havarijního stavu živičného povrchu
ul. Lnářská" (bod číslo 6)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:39
Důvodová zpráva:
Komunikace ul. Lnářská v úseku podél železničního koridoru byla dlouhodobě udržována
pravidelnými opravami míst s výtluky technologií ITHR. Zvolená technologie byla dostačující a
bezproblémová. Za poslední roky se značně zvýšila intenzita dopravy a lokální opravy již nejsou pro
danou technologii vhodné. Z důvodu zvýšené intenzity dopravy a vlivem změn podloží se stávající
živičná vrstva na několika místech začala drolit, kdy značné změny se projevily v období mrazů a
značných teplotních rozdílů během několika dní v termínu od 5. - 29. 1. 2024. Stávající stav
komunikace OSM posuzuje jako havarijní v rozsahu 6 - 7 úseků mezi ul. Kašovická a ul. Valšovská o
rozsahu cca 500 - 600 m2. 
Opravy budou realizovány frézováním, bouráním a zálivkou spár v místech která to umožňují.
Sebemenší prasklina se během pár dní při stávající intenzitě dopravy a klimatických podmínkách
stává výtlukem nelze tedy aktuálně sdělit přesný rozsah oprav s ohledem na rychle se zhoršující stav.
Jedná se o jednu z vysoce vytížených komunikací, která je spojkou na okolní městské části a
komunikaci dotčenou dopravou MHD.
Dlouhodobě se ví, že konstrukční skladba této části komunikace není dostačující pro zatížení,
kterému musí čelit a kompletní rekonstrukce je nad finanční možnosti městské části proto jsou
závady řešeny dle potřeby.
OSM nedoporučuje jen lokální opravy nebo opravy dočasné. Defekty jsou označeny a je umístěné
dočasné dopravní značení upozorňující na místo s defekty.
Stávající havarijní stav je nutné řešit ve větším rozsahu. Opravy je nutné dělat bez značného omezení
provozu.
Dle místního šetření a předběžného šetření je odhad opravy s předpokládaným finančním nákladem
dle cen roku 2023 v částce do 1 mil. s DPH.
Oprava je neodkladná a je nutné být připraveni s výběrem zhotovitele ke dni, kdy dochází ze strany
obaloven k zásobování stavebních firem obalovým materiálem pro živičné povrchy, kdy termín
započetí bývá vždy okolo poloviny března nebo dle příznivých klimatických podmínek jarního období.
Havarijní stav komunikace ul. Lnářská musí být řešen mimo opravy ostatních komunikací po zimním
období, které se realizují každý rok dle pasportizace stavu komunikací, která probíhá až po ukončení
zimního období v termínu duben - květen, opravy jsou převážně realizovány v klidovém
prázdninovém období červenec - srpen nebo dle kapacit stavebních firem do listopad každého roku.

OSM doporučuje neodkladně řešit výběr zhotovitele opravy části místní komunikace II. třídy ul.
Lnářská v úseku mezi ul. Kašovická a ul. Valšovská a odstranění tak havarijního stavu této



6 / 18

frekventované komunikace.

Schválená rozpočtová položka pro opravy komunikací je ve výši 500 tis. 
OSM tímto žádá o rozpočtovou úpravu ve výši 1 mil. na opravy komunikací Prahy 22 r. 2024 s tím, že
je předpokládaná výše vyčerpání do 1 mil. na opravu ul. Lnářská.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
OSM doporučuje neodkladně řešit výběr zhotovitele opravy části místní komunikace II. třídy ul.
Lnářská v úseku mezi ul. Kašovická a ul. Valšovská a odstranění tak havarijního stavu této
frekventované komunikace.
Diskuze zahájena v 15:15:39
V 15:17:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
1. Rada MČ Praha 22 souhlasí se záměrem.
2. Rada MČ Praha 22 schvaluje rozpočtovou úpravu.
3. Rada MČ Praha 22 ukládá OSM neodkladně řešit havarijní stav části komunikace ul. Lnářská v
rozsahu dle odhadované potřeby a v souladu se Směrnicí ÚMČ Praha 22 č. 4/2023 o zadávání
veřejných. zakázek. 

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-58-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 6. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:37

7. Zrušení metodického pokynu Rady MČ Praha specifikující
dočasné podmínky provozu budov (bod číslo 7)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:41
Důvodová zpráva:
Rada Městské části Praha 22 na svém 31. jednání dne 19.10.2022 usnesením UR-526-31/2022
schválila a vydala Metodický pokyn Rady Městské části Praha 22 specifikující dočasné podmínky
provozu budov užívaných, nebo svěřených do správy Městské části Praha 22 a jí zřizovaných či
spoluvlastněných organizací.
Pokyn byl schválen a vydán v souvislosti s energetickou krizí, která dopadla na české
hospodářství, potažmo všechny ostatní země evropského kontinentu, si  vyžádalo enormní zapojení
všech vhodných nástrojů, které napomohli překonat krátkodobý nedostatek zemního plynu a
raketově rostoucí ceny všech energií, jenž bylo důsledkem zahájeného válečného konfliktu
vyvolaného Ruskem vůči Ukrajině a návazně nepřímo i vůči Evropské unii a dalším zemím, které ji
podporují.

Díky stabilizaci ceny energií v ČR a Evropě, především díky poklesu cen za komodity se jeví uvedený
materiál jako nadbytečný. 
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
OSM by ponechalo metodický pokyn v platnosti. Energetická situace se sice stabilizovala, nicméně
ceny komodit jsou řádově vyšší, než před energetickou krizí.  



7 / 18

Diskuze zahájena v 15:17:41
V 15:18:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada MČ Praha 22 schvaluje zrušení Metodického pokynu Rady Městské části Praha 22
specifikující dočasné podmínky provozu budov užívaných, nebo svěřených do správy Městské
části Praha 22 a jí zřizovaných či spoluvlastněných organizací v plném rozsahu.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-59-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 21. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:02

8. Záměr prodeje pozemku parc. č. 202/2 a části pč. 286/8 v k.ú.
Hájek u Uhříněvsi (bod číslo 8)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:07
Důvodová zpráva:
Na MČ Praha 22 se obrátila paní ██████████ s opakovanou žádostí o koupi pozemku parc. č.
202/2 – zahrada o výměře 22 m2 a části pozemku parc. č. 286/8 – ostatní plocha, oba v k.ú. Hájek u
Uhříněvsi. V 1. čtvrtletí r. 2022 žádosti nebylo vyhověno z důvodu zamezení dostupnosti do
záplavové oblasti daného území.
Paní ██████████ je vlastníkem sousedního pozemku parc. č. 202/1 v k.ú. Hájek u Uhříněvsi.  
Pozemek parc. č. 202/2 a část pozemku parc.č. 286/8 má paní ██████████ již dlouhodobě
oplocené. Paní ██████████ má zájem o koupi ještě většího rozsahu pozemku parc.č. 286/8
(vyznačeno v příloze), který je z části možností zadního přístupu na pozemek parc. č. 286/9 (vlastník
p. █████) a na zbylé svažité části se nachází vzrostlé smrky a nálety.
Vzhledem k tomu, že o stejnou část pozemku parc.č. 286/8 již měl v minulosti zájem soused paní ██
██████████████████ a RMČ svým usnesením č. UR-58-4/22 dne 2.2.2022 se záměrem prodeje
části tohoto pozemku nesouhlasila,  Navrhovaná část k prodeji nezahrnuje část s oplocením výběhu
drůbeže, kdy oplocení bylo realizováno v období 2022-2023 v době po poslední kontrole této lokality,
a to bez souhlasu vlastníka pozemku, zastoupeného MČ Praha 22.
Pozemek parc. č. 202/2 se nachází v cenové mapě stavebních pozemků pro rok 2024 a to ve výši
6.970,-Kč/m2. OSM doporučuje prodat oplocené části za tuto cenu. Za účelem oddělení připlocené
části par.č. 286/8 nechá OSM zpracovat oddělovací geometrický plán.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
OSM nedoporučuje část pozemku v požadovaném rozsahu prodat. Doporučujeme prodat pouze již
oplocené části tj. celé parc. č. 202/2 a minimální část pč. 286/8 v úrovní rozsahu stávajícího umístění
starého oplocení zahrady při čp. 68.
Diskuze zahájena v 15:19:07
V 15:24:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
1. Rada městské části Praha 22 souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 202/2 a připlocené
části parc. č. 286/8 oba v k.ú. Hájek u Uhříněvsi.
2.Rada městské části Praha 22 ukládá OSM započít kroky vedoucí k prodeji pozemku parc. č. 202/2



8 / 18

a připlocené části parc. č. 286/8 oba v k.ú. Hájek u Uhříněvsi. 

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-60-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 30. 4. 2024

V 15:25:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada městské části Praha 22 nesouhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 286/8 v k.ú.
Hájek u Uhříněvsi v širším rozsahu.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-61-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:11

9. Prodej pozemků parc. č. 2122/1, 2122/2, 2122/3, 2122/6 a
2122/8 v k.ú. Uhříněves (bod číslo 9)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:48
Důvodová zpráva:
Rada městské části Praha 22 usnesením č. UR-19-3/23 dne 25.1.2023 schválila záměr prodeje
pozemků parc. č. 2122/1, 2122/2, 2122/3, 2122/6 a 2122/8 v k.ú. Uhříněves celkem vše o výměře 455
m2.  Pozemky mají zájem odkoupit majitelé sousedního areálu pan ██████████████ a manželé █
█████████████████████████
Tyto pozemky jsou dlouhodobě využívány jako součást uzavřeného areálu, na kterém se nachází
z části autovrakoviště, autoopravny, prodejny dílů atd. Na pozemky nemá MČ přístup jinak než přes
kolejiště tj. od trati nebo přes vstupní bránu do areálu z ul. Přátelství. Pozemky nejsou městskou
částí využívány ani není možnost jejich využití pro potřeby MČ. Na pozemcích jsou dlouhodobě
odstavena nepojízdná vozidla. Žadatelé o odkup nemají s MČ Praha 22 žádný smluvní vztah k užívání
těchto pozemků, jedná se o neoprávněné užívání pozemků ve správě MČ Praha 22.
Na pozemcích parc. č. 2122/1 a 2122/8 se nachází STL řad, který není v majetku MČ. Na pozemku
parc. č. 2122/8 se nachází areálová dešťová kanalizace ve vlastnictví žadatelů, dále splašková
kanalizace a dešťová kanalizace ve vlastnictví Metransu a VN + kNN PREdistribuce,a.s..
Pozemky se nachází v cenové mapě stavebních pozemků pro rok 2023 s cenou 2.960,-Kč/m2 (celková
cena dle cenové mapy 1.346.800,-Kč). Dle UR-20-3/23 nechal OSM zpracovat znalecký posudek na
určení ceny obvyklé, který určil celkovou cenu prodávaných pozemků ve výši 1.355.300,-Kč. Žadatelé



9 / 18

o odkup s cenou dle ZP souhlasí.
                                   
Diskuze zahájena v 15:25:48
V 15:27:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
1. Rada městské části Praha 22 souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č.
2122/1, 2122/2, 2122/3, 2122/6 a 2122/8 vše k.ú. Uhříněves panu ██████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████ Mníšek pod
Brdy a manželům panu ██████████████████████████████████████████████████
█████████████████████████████████████, 104 00 Praha – Uhříněves a paní ██████
█████████████████████████████████████████████████████████ Svojetice, za
celkovou cenu určenou dle znaleckého posudku ve výši 1.355.300,-Kč.
1. Rada městské části Praha 22 ukládá OSM zveřejnit záměr a připravit materiál do ZMČ.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-62-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 31. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:04

10. Žaloba na vyklizení nemovitosti a vymožení dlužné částky (bod
číslo 10)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:10
Důvodová zpráva:
Dne 14. 7. 2023 nájemce██████████████████  uzavřela s Městskou části Praha 22 nájemní
smlouvu č.: MC22-SOOSM00074/2023, jejímž předmětem byl v souladu s čl. II. Nájemní smlouvy
„pronájem stavby bez čp. – garáže na pozemku parc. č. 1749/27 v k. ú. Uhříněves“, který je zapsán
na LV č. 1396 pro katastrální území Uhříněves, obec Praha u Katastrálního úřadu Praha město. Doba
nájmu byla sjednána od 15. 7. 2023 do 31.10. 2023. Měsíční nájemné bylo sjednáno ve výši 3.000,-
Kč vč. DPH.
Nájemce do dnešního dne neuhradil  ani jedno měsíční nájemné, MČ Praha 22 eviduje nezaplacené
nájemné za celou dobu nájmu, tedy od měsíce července 2023 do konce října 2023.
Jelikož tedy do dnešního dne nedošlo k vyklizení a předání předmětu nájmu, má MČ  Praha 22 dále
nárok na zaplacení bezdůvodného obohacení ve výši nájemného 3.000,- Kč, za měsíce listopad 2023
a prosinec 2023, leden 2024 a dále až do úplného předání nemovitosti.
Předmětné bezdůvodné obohacení spojené s užíváním nemovitosti dále vzniká a narůstá, a to až do
vyklizení a předání předmětné nemovitosti. K vrácení předmětu nájmu nájemce OSM opakovaně
vyzývá. 
Nájemce nereagoval ani n předžalobní výzvu. 
Diskuze zahájena v 15:28:10
V 15:28:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada MČ Praha 22 schvaluje podání žaloby na vyklizení a vymožení dlužné částky z nájemní



10 / 18

smlouvy č.: MC22-SOOSM00074/2023.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-63-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 30. 6. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:04

11. Souhlasné prohlášení vlastníků - vlastníka pozemku parc. č.
588/7, k. ú. Uhříněves a vlastníka stavby garáže na pozemku
umístěné, garážový komplex ul. Semanského - narovnání
nesouladu v evidenci katastru nemovitostí (bod číslo 11)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:10
Důvodová zpráva:
OSM postupně řeší narovnání nesouladů v evidenci vlastníků jednotlivých staveb v rámci garážových
komplexů na území Prahy 22 - Uhříněvsi, realizovaných v dobách minulých v rámci akce "Z".
OSM v průběhu roku 2020 telefonicky oslovilo jednotlivé vlastníky staveb garáží, kteří nejsou dosud
řádně evidovaní v katastru nemovitostí jako vlastníci stavby garáže.
Stavby garáže se nachází na pozemku v majetku a svěřené správě MČ P22, jedná se tedy o rozdílné
vlastnické právo k pozemku a rozdílné vlastnické právo ke stavbě na pozemku umístěné. K řádnému
zápisu stavby garáže do evidence katastru nemovitostí a uznání vlastnických práv je nutné, aby
vlastník stavby s vlastníkem pozemku vzájemně uznali svá vlastnictví prostřednictvím smluvního
vztahu "Souhlasného prohlášení". V daném případě se jedná o narovnání nesouladu: parc. č. 588/7,
k. ú. Uhříněves - vlastnické právo k pozemku: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110
00 Praha - Staré město, IČ: 00064581, svěřená správa nemovitosti ve svěření obce: Městská
část Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha - Uhříněves, IČ: 00240915, stavba garáže na
pozemku parc. č. 588/7, k. ú. Uhříněves - vlastnické právo ke stavbě garáže: pan █████████████
████████████████████████████████████████████████.
Na garáž bylo vydáno Kolaudační rozhodnutí čj.: 1125/80-H ze dne 6. 12. 1980, které nabylo právní
moci, ale nelze vyznačit konkrétní datum.
Souhlasné prohlášení vlastníků je součástí nezbytně nutných předkládaných listin pro zapsání
vlastnických práv ke stavbě garáže do katastru nemovitostí ze strany pana ██████████████, na
pozemku parc. č. 588/7, k. ú. Uhříněves.
OSM doporučuje uzavření "Souhlasného prohlášení" z důvodu narovnání nesouladu v evidenci
katastru nemovitostí.
S vlastníkem stavby garáže lze dále jednat o možnostech odkupu této garáže dle potřeb městské
části.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
OSM doporučuje uzavření "Souhlasného prohlášení" z důvodu narovnání nesouladu v evidenci
katastru nemovitostí.
Diskuze zahájena v 15:29:10
V 15:29:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:



11 / 18

1. Rada MČ Praha 22 souhlasí s uzavřením smlouvy "Souhlasné prohlášení" v rámci uznání
vlastnických práv ke stavbě garáže na pozemku parc. č. 588/7, k. ú. Uhříněves v majetku hl. m.
Prahy se svěřenou správou MČ P22 s panem ████████████████████████████████████
███████████████████████████████████████████████,  za účelem zápisu
vlastnických práv ke stavbě garáže do katastru nemovitostí.
2. Rada MČ Praha 22 ukládá OSM předložit na ZMČ smlouvu "Souhlasné prohlášení" v rámci
uznání vlastnických práv ke stavbě garáže na pozemku parc. č. 588/7, k. ú. Uhříněves v majetku hl.
m. Prahy se svěřenou správou MČ P22 s panem █████████████████████████████████
██████████████████████████████████████████████████, za účelem zápisu
vlastnických práv ke stavbě garáže do katastru nemovitostí.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-64-4/24
zodpovídá: Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: 30. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:51

12. Zásady cenové politiky při pronajímání nebo výpůjčce
komunikací a jejich součástí, částí pozemků a ploch ve svěřené
správě MČ Praha 22 (bod číslo 12)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:55
Důvodová zpráva:
Na základě požadavků auditu je třeba při užívání komunikací a jejich součástí, částí pozemků a
ploch, kde je vybírán místní poplatek za zábor veřejného prostranství, vybírat v souladu s postupy
MHMP a TSK také nájemné. Městská část v tomto případě dlouhodobě nevyužívá možnosti
svěřeného majetku s péčí řádného hospodáře a neuplatňuje tak všechny možnosti pro získání
finančních prostředků na správu a údržbu tohoto majetku, který je často součástí záměrů jiných
stran.
Rada hl. m. Prahy přijala unesením č. 1858 ze dne 1.8.2022 za tímto účelem Zásady cenové politiky
při pronajímání nebo výpůjčce komunikací a jejich součástí, částí pozemků a ploch ve vlastnictví hl.
m. Prahy, pronajímaných příslušnými odbory MHMP a Technickou správou komunikací hl. m. Prahy,
a.s.. Z těchto zásad bylo také vycházeno při přípravě tohoto materiálu.
Rozhodování o uzavírání těchto smluv nepatří dle § 94 zák č. 131/2000 Sb., zák. o hl. m. Praze
v platném znění mezi vyhrazené pravomoci rady, z praktických důvodů by tedy bylo vhodné svěřit
tuto pravomoc OSM.
Diskuze zahájena v 15:29:55
V 15:30:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada městské části Praha 22 schvaluje Zásady cenové politiky při pronajímání nebo výpůjčce
komunikací a jejich součástí, částí pozemků a ploch ve svěřené správě MČ Praha 22 dle přílohy.

Přílohy k usnesení:
Zásady pronájmu komunikací .pdf



12 / 18

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-65-4/24
zodpovídá:  Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: IHNED (7. 2. 2024)

V 15:31:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada městské části Praha 22 schvaluje svěřením pravomocí patřící do samostatné působnosti
městské části, podle § 94 odst. 3 zák. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, vedoucímu odboru
správy majetku ve věci uzavírání smluvních vztahů o nájmu nebo výpůjčce komunikací a jejich
součástí, částí pozemků a ploch ve svěřené správě MČ Praha 22, na odbor správy majetku ÚMČ
Praha 22, zastoupený vedoucím odboru.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-66-4/24
zodpovídá:  Vladimír Štíbr, Mgr., LL.M.
termín: IHNED (7. 2. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:31:29

13. Darovací smlouva mezi MČ Praha 22 a KPŠ při ZŠ, Praha 10,
nám. Bří Jandusů 2, z.s. (bod číslo 13)
Předkladatel: Tomáš Kaněra
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:35
Důvodová zpráva:
MČ Praha 22 poskytne na základě obdržené žádosti předsedy KPŠ Mgr. Neničky ze dne 6. 2. 2024
příspěvek ve výši 10 000 Kč na výdaje související s pořádáním tradičního již 11. jarního plesu ZŠ
nám. Bří Jandusů, který se uskuteční dne 16. března 2024 v Divadle U22.    
Diskuze zahájena v 15:31:35
V 15:31:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Tomáš Kaněra") v
tomto znění:
Rada MČ Praha 22 schvaluje poskytnutí finančního daru Klubu přátel školy při ZŠ, Praha 10, nám.
Bří Jandusů 2, z.s., na výdaje související s pořádáním 11. jarního plesu ZŠ nám. Bří Jandusů ve výši
10 000 Kč.
Rada MČ Praha 22 ukládá starostovi podepsat darovací smlouvu. 

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0



13 / 18

nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-67-4/24
zodpovídá: Roman Petr, Ing., MPA
termín: 29. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:07

14. MŠ Nad Volyňkou - Dohoda o převodu práv a povinností ke
stavbě č. SPR-10000707410 s PREdistribuce, a.s. (bod číslo 14)
Předkladatel: Martin Langmajer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:11
Důvodová zpráva:
MČ uzavřela s PREdistribuce, a.s. dne 10.11.2023 Smlouvu o smlouvě budoucí o připojení na
napěťové hladině NN (přípojka) č. SD-ORS 35/2023 objektu nové MŠ v ul. Nad Volyňkou. 
Pro následnou realizaci samotné přípojky je nutné uzavřít předloženou Dohodu o převodu práv a
povinností č. SPR-10000707410 na stavbu tohoto energetického díla pod označením D-153949. Na
jejím základě bude PREdistribuce, a.s. stavebníkem a zároveň vlastníkem tohoto energetického díla
(přípojky) a provede dílo na své náklady.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
ORS doporučuje odsouhlasit předložený návrh Dohody o převodu práv a povinností ke stavbě
energetického díla.
Diskuze zahájena v 15:32:11
V 15:32:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Martin Langmajer") v
tomto znění:
1. Rada MČ Praha 22 souhlasí s uzavřením Dohody o převodu práv a povinností ke stavbě
energetického díla pod označením D-153949, které je součástí stavby „Mateřská škola Nad
Volyňkou“ umístěné na pozemcích p.č. 1400/8, 1400/9 a 1920/32, v k.ú. Uhříněves,
s PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5.
2. Rada MČ Praha 22 ukládá starostovi Tomáši Kaněrovi podepsat Dohodu o převodu práv a
povinností ke stavbě č. SPR-10000707410.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-68-4/24
zodpovídá: Petr Smolka, Ing.
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:38

15. Novostavba mateřské školy ul. V Bytovkách parc. č. 1647/6 a
1647/9, k.ú. Uhříněves – Smlouva o provedení přeložky kanalizace
(bod číslo 15)
Předkladatel: Martin Langmajer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:44



14 / 18

Důvodová zpráva:
V souvislosti s probíhajícím stavebním řízením připravované stavby nové MŠ V Bytovkách je třeba
uzavřít smlouvu o provedení přeložky stávající splaškové kanalizace se spol. Pražská
vodohospodářská společnost a.s. (dále jen PVS) a Pražské vodovody a kanalizace a.s. na pozemku
parc. č. 1647/6 a 1647/9, k.ú. Uhříněves.  
Dle této smlouvy správce kanalizace vyjadřuje souhlas s tím, aby MČ, jako stavebník, realizovala
přeložku kanalizace (vyvolanou stavbou nové MŠ) na své náklady dle podmínek stanovených v této
smlouvě. Pro informaci dále uvádíme, že se jedná o přeložku splaškové kanalizace DN 315 o celkové
délce cca 38 m. Uzavření této smlouvy je podmínkou pro vydání stavebního povolení na stavbu nové
MŠ. V příloze předkládáme k odsouhlasení návrh smlouvy včetně příloh. 
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
ORS doporučuje odsouhlasit předložený návrh smlouvy.
Diskuze zahájena v 15:32:44
V 15:33:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Martin Langmajer") v
tomto znění:
1. Rada MČ Praha 22 schvaluje Smlouvu o provedení přeložky kanalizace se spol. Pražská
vodohospodářská společnost a.s. a Pražské vodovody a kanalizace a.s. v rámci stavby nové
mateřské školy ul. V Bytovkách, parc. č. 1647/6 a 1647/9, k.ú. Uhříněves.
2. Rada MČ Praha 22 ukládá starostovi Tomáši Kaněrovi uzavřít Smlouvu o provedení přeložky
kanalizace se spol. Pražská vodohospodářská společnost a.s. a Pražské vodovody a kanalizace a.s.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-69-4/24
zodpovídá: Petr Smolka, Ing.
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:52

16. Zápis z jednání Komise kultury ze dne 29.1. 2024 a plán
kulturních akcí na rok 2024 (bod číslo 16)
Předkladatel: Hana Vagenknechtová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:01
Důvodová zpráva:
Radě MČ Praha 22 je předkládán zápis z Komise kultury ze dne 29. 1. 2024
Komise zhodnotila adventní kulturní akce a seznámila se s plánem akcí na letošní rok.
Rada MČ Praha 22 bere zápis z komise na vědomí (viz příloha).
Diskuze zahájena v 15:34:01
V 15:36:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Hana
Vagenknechtová") v tomto znění:
Rada MČ Praha 22 schvaluje Plán kulturních akcí na rok 2024 (dle přílohy).

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0



15 / 18

nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-70-4/24
zodpovídá: Roman Petr, Ing., MPA
termín: 7. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:04

17. Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení (bod číslo 17)
Předkladatel: Hana Vagenknechtová
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:39
Důvodová zpráva:
Komise kultury na svém 5. jednání dne 29. ledna 2024 projednala Program kulturních akcí pro rok
2024, který zahrnuje Dětský den (1. června 2024). Při sestavování jeho programu jsme oslovili
společnost Loudadlo, s.r.o., která zastupuje loutkohereckou skupinu s divadelním představením
Veselá pouť s hosty Jů a Hele. Ta zaslala návrh smlouvy se základními technickými, propagačními a
dalšími podmínkami, o kterých bylo jednáno a byly přizpůsobeny našim možnostem a požadavkům.
Diskuze zahájena v 15:37:39
V 15:37:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Hana
Vagenknechtová") v tomto znění:
1. Rada MČ Praha 22 souhlasí s uzavřením Smlouvy o provedení uměleckého vystoupení,
zastoupenou právnickou osobou Loudadlo, s.r.o., IČ: 01988069, za cenu 22.000 Kč vč. DPH.
2. Rada MČ Praha 22 ukládá starostovi Tomáši Kaněrovi smlouvu podepsat.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-71-4/24
zodpovídá: Roman Petr, Ing. MPA
termín: 21. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:09

18. Zápis z jednání Komise dopravy 22.1.2024 (bod číslo 18)
Předkladatel: Jan Konopásek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:16
Důvodová zpráva:
Radě MČ Praha 22 je předkládán zápis z Komise dopravy konané dne 22. 1. 2024.
Rada MČ Praha 22 bere zápis na vědomí.
Diskuze zahájena v 15:38:16
Rada bere materiály předložené k bodu č. 18 - Zápis z jednání Komise dopravy 22.1.2024
na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:59

19. Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem



16 / 18

„Zpracování územní studie lokality VV za Horáckou stezkou Praha
22“ – vyhodnocení zadávacího řízení (bod číslo 20)
Předkladatel: Martin Langmajer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:15
Důvodová zpráva:
Na základě usnesení RMČ č. UR-19-1/24 ze dne 10.1.2024 a v souladu se Směrnicí ÚMČ Praha 22 č.
4/2023 o zadávání veřejných zakázek byla zaslána Výzva k podání nabídky těmto uchazečům:
- MCA atelier, Dykova 51/1, 101 00 Praha 10 - Vinohrady;
- Architektonický atelier KAAMA s.r.o., U Školské zahrady 23, 182 00 Praha 8;
- Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o., Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6.
 
Nabídky se hodnotily podle jejich ekonomické výhodnosti.
Hodnotící kritérium: Nabídková cena (bez DPH)                100 %
Cenovou nabídku předložil ve stanoveném termínu 1 uchazeč.
Komise nejdříve vyhodnotila ekonomickou výhodnost nabídky, poté posoudila kvalifikaci uchazeče.
 
Komise doporučuje zadavateli vybrat nabídku uchazeče Pavla Hniličku Architects+Planners, s.r.o.,
se sídlem Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6, IČ: 28490771, který splnil požadovanou kvalifikaci
v plném rozsahu.
 
V příloze materiálu č. 2 Vám k tomu dále předkládáme návrh Rozhodnutí o výběru dodavatele.
Nabídnutá cena je v čase a v místě obvyklá.
 
Rada MČ Praha 22 bere na vědomí Zprávu o veřejné zakázce a doporučení hodnotící komise.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
ORS doporučuje odsouhlasit předložené vyhodnocení této zakázky a současně uzavření smluvního
vztahu s vybraným dodavatelem.
Diskuze zahájena v 15:39:15
V 15:40:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Martin Langmajer") v
tomto znění:
1. Rada MČ Praha 22 rozhoduje o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Pavla Hniličku
Architects+Planners, s.r.o., se sídlem Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6, IČ: 28490771, za cenu
1.237.000,- Kč bez DPH, tj. 1.496.770,- Kč vč. DPH.
2. Rada MČ Praha 22 ukládá starostovi Tomáši Kaněrovi ve spolupráci s ORS písemně seznámit
uchazeče s výsledkem zadávacího řízení.
3. Rada MČ Praha 22 schvaluje uzavření smluvního vztahu s vybraným dodavatelem Pavla Hniličku
Architects+Planners, s.r.o., se sídlem Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6, IČ: 28490771, za
podmínky dodržení závazných obchodních podmínek, které byly součástí výběrového řízení.
4. Rada MČ Praha 22 ukládá vedoucímu ORS Ing. Petru Smolkovi Smlouvu uzavřít.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-72-4/24
zodpovídá: Martin Langmajer
termín: 31. 3. 2024



17 / 18

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:02

20. Rozpočtová opatření (bod číslo 21)
Předkladatel: Miroslav Roth
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:08
Důvodová zpráva:
Rozpočtová opatření vychází z obdržených dotací a požadavků jednotlivých odborů na rozpočet.
Diskuze zahájena v 15:41:08
V 15:43:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Roth") v
tomto znění:
Rada MČ  Praha 22 schvaluje rozpočtová opatření dle přílohy tohoto bodu.

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-73-4/24
zodpovídá: František Wetter, Ing.
termín: 29. 2. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:48
 
Jednání ukončeno 07.02.2024 v 15:45:24



18 / 18

Ověřeno ověřovateli:

1)   13. 2. 2024 10:50  Martin Langmajer, v.r.

2)   13. 2. 2024 12:25  Hana Vagenknechtová, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Tomáš Kaněra, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Martin Langmajer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Hana Vagenknechtová, v.r.

13. 2. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

